
تفاهم نامه همکاری میان گروه فولاد مبارکه، بنیاد برکت 
و کمیته امداد امام خمینی )ره(، جهت اجرای پروژه ای با 
سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد ریالی برای راه اندازی نیروگاه های 
برق خورشیدی خانگی در منازل خانواده های تحت پوشش 

کمیته امداد و بهزیستی شهرستان مبارکه به امضا رسید.
به گزارش خبرنگار فولاد، در آیینی که روز سه شنبه ۳۱ 
تیرماه، با حضور سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، 
زهرا سعیدی، نماینده شهرستان مبارکه در مجلس شورای 
اسلامی، سید امیرحسین مدنی، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد 
اجرایی فرمان امام خمینی )ره( و محمدرضا عسگریان، فرماندار 
شهرستان مبارکه در ساختمان بنیاد برکت برگزار شد، تفاهم نامه 
فولاد مبارکه با بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی )ره( 
به منظور اعطای وام برای خرید و نصب پنل های خورشیدی به 
خانواده های کم برخوردار و اشتغال زایی در این فرایند امضا شد.

طرح مذکور که با هدف ایجاد درآمد پایدار و توانمندسازی 
خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
سازمان بهزیستی اجرایی می شود، گامی مهم در راستای تحقق 
مسئولیت های مسئولیت اجتماعی و توسعه انرژی های پاک 
گروه فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین مجموعه صنعتی کشور 

به شمار می رود.
سید امیرحسین مدنی، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی 

فرمان امام خمینی )ره( در این نشست گفت: خوشبختانه امروز 
این تفاهم نامه به امضا رسید و قرار بر این شد که ما ۶ هزار میلیارد 
ریال را با همکاری بنیاد برکت و صندوق توسعه اشتغال برکت، در 
یک دوره یک ساله برای اجرای طرح نیروگاه های برق خورشیدی 

خانگی اختصاص دهیم.
گفتنی است در این نشست، بر نقش محوری گروه فولاد 
مبارکه برای کاهش ناترازی انرژی، حمایت از اقشار کم درآمد و 

تحقق خودکفایی اقتصادی خانواده های کم بضاعت تأکید شد.
 

گسترش‌انرژی‌های‌پاک‌در‌کنار‌اشتغال‌زایی
‌برای‌خانواده‌های‌کم‌برخوردار‌فولاد‌مبارکه

 سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در آیین امضای 
تفاهم نامه با بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: 
گروه فولاد مبارکه همواره بخشی از درآمد خود را برای تحقق 
مسئولیت های اجتماعی در نظر گرفته و خود را در قبال جامعه 
مسئول می داند و یکی از رویکردهای آن در دوره جدید، به جای 
پرداخت کمک های پراکنده و موردی، تعریف طرح هایی 

هدفمند است.
وی با اشاره به اینکه گروه فولاد مبارکه طی سال های 
اخیر اقدامات خوبی برای مردم مناطق روستایی انجام داده 
افزود: در برنامه های آتی نیز این روند ادامه خواهد داشت و 

 طرح های دیگری در حوزه های بهداشت و درمان و فرهنگی نیز 
مد نظر است.

زرندی با تأکید بر اینکه گروه فولاد مبارکه از ابتدای سال 
جاری در شرایط کمبود انرژی، ناترازی ها و قطع جدی برق قرار 
گرفته است خاطرنشان کرد: در این شرایط گروه فولاد مبارکه 
هیچ برقی از شبکه سراسری دریافت نکرد؛ اما خوشبختانه موفق 
به بهره برداری از فاز اول بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور و 
تحویل ۱۲۰ مگاوات برق به شبکه سراسری شد و فاز دوم ۱۲۰ 
مگاواتی آن را تا مهرماه سال جاری وارد مدار خواهد کرد. هدف ما 
این است که ظرفیت نیروگاه های خودتأمین را از ۸۶۰ مگاوات 

به ۱۶۰۰ مگاوات برسانیم و تولید را ۱۰۰ درصد فعال کنیم.
وی با اشاره به مسئولیت پذیری فولاد مبارکه در راستای 
تحقق مسئولیت های اجتماعی شرکت به ویژه منطقه پیرامونی 
شرکت گفت: برای درآمدزایی خانواده های مناطق کم برخوردار 
از طریق برق خورشیدی، به این نتیجه رسیدیم که با اعطای وام 
کم بهره به آنان، علاوه بر آثار مثبت اقتصادی، برکات زیادی برای 
خانواده ها پدیدار شود و با اجرای مفاد این تفاهم نامه، علاوه 
بر گسترش انرژی های پاک و کاهش وابستگی به شبکه برق 
سراسری، اتفاق مهمی در ایجاد اشتغال، درآمدزایی و ارتقای 
سطح کیفی زندگی خانواده های کم برخوردار شهرستان مبارکه 

محقق می شود.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در همین زمینه تصریح کرد: 
گروه فولاد مبارکه با رویکرد توسعه پایدار و تحقق مسئولیت های 
اجتماعی، نه تنها به عنوان پیشران صنعت کشور، بلکه به عنوان 
حامی رفاه اجتماعی و پیشگام در تحقق عدالت انرژی، الگویی 
برای سایر صنایع بزرگ کشور است. انتظار می رود با تداوم این 
اقدامات، مسیر خودکفایی و بی نیازی خانواده های تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی هموارتر گردد و شهرستان مبارکه 
به عنوان پایلوت موفق توسعه انرژی خورشیدی در کشور 

مطرح شود.
 

نقش‌آفرینی‌گروه‌فولاد‌مبارکه‌و‌بنیاد‌برکت‌
در‌ایجاد‌درآمد‌پایدار‌برای‌خانواده‌ها‌و‌دهک‌های‌زیر‌۷

در این آیین، زهرا سعیدی، عضو کمیسیون صنایع و نماینده 
مردم شهرستان مبارکه نیز گفت: فولاد مبارکه به عنوان مادر 
صنایع کشور، حقیقتاً نقش مادری ایفا می کند و آنچه امروز در 
حوزه انرژی خورشیدی شاهد آن هستیم و منافعش به معنای 
واقعی به عموم مردم کشور می رسد، نشان دهنده نقش مادری 
فولاد مبارکه است؛ شهرستان مبارکه نیز به عنوان پایلوت طرح 
اعطای وام کم بهره جهت خرید و نصب پنل های خورشیدی 
انتخاب شده و هدف از اجرای این طرح ایجاد درآمد پایدار برای 
خانواده ها و دهک های زیر ۷ است که گروه فولاد مبارکه و بنیاد 

برکت در این راستا نقش آفرینی کردند.
وی افزود: بخشی از مسئولیت های اجتماعی گروه فولاد 
مبارکه در این طرح عملی شده و بنیاد برکت و کمیته امداد 
امام خمینی )ره( نیز کمک های قابل توجهی کردند؛ از سوی 
دیگر هماهنگی هایی با وزارت نیرو، آقایان مشهدی و محمدنژاد 
داشتیم که البته این موضوع میان ما و توانیر است و هنوز نهایی 
نشده است. امیدوارم با بهره برداری از این پروژه، وزارت نیرو هم 
تسهیلات لازم را برای خانوارها فراهم کند تا شهرستان مبارکه 

در اولویت قرار گیرد.
سعیدی تصریح کرد: هدف این است که بتوانیم وام هایی را به 
دهک هفتم و بالاتر هم بدهیم تا شهرستان مبارکه به خوبی تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی قرار گیرند. این کار هم منجر 
به ایجاد ظرفیت های جدید و هم درآمد پایدار برای خانواده ها 

می شود.
عضو کمیسیون صنایع ادامه داد: از آقای دکتر زرندی که به 
قشر کم برخوردار جامعه توجه ویژه دارند، سپاسگزارم و از همه 
عزیزانی که برای امضای این تفاهم نامه تلاش کردند، قدردانی 
می کنم. با تحقق چنین طرحی، امیدوارم سایر نمایندگان و 
مسئولان صنایع نیز تشویق شوند تا بهترین تصمیم را به نفع مردم 

بگیرند و شاهد بهترین نتایج برای جامعه و صنایع کشور باشیم.

تفاهم‌نامه‌سه‌جانبه‌فولاد‌مبارکه،‌بنیاد‌برکت‌و‌کمیته‌امداد‌حاصل‌شد؛

اشتغال زایی برای خانواده های كم برخوردار با سرمایه گذاری فولاد مباركه
برای‌نخستین‌بار‌در‌کشور‌و‌در‌گروه‌فولاد‌مبارکه‌

انجام‌شد؛
 ATOS60 تولید ورق فولادی گرید

در شركت فولاد و نورد سبا
حرکت به سمت تولیدات با ارزش افزوده در سال های 
اخیر در شرکت فولاد و نورد سبا آغاز شده و با قوت دنبال 
می شود. توسعه سبد محصولات شرکت فولاد و نورد سبا در 
راستای اهداف گروه فولاد مبارکه، ازجمله افزایش رضایت 
مشتری و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، در حال 

انجام است.
قاسم خوشدل پور، مدیرعامل شرکت فولاد و نورد سبا، 
ضمن با بیان مطلب فوق گفت: با حمایت مدیریت گروه 
فولاد مبارکه و تلاش همکارانمان در شرکت فولاد و نورد 
سبا، محصولی دیگر از محصولات ورق گرم استحکام 
بالای خودرویی، HAS60 هم تراز با مشابه کیفیت 
 ATOS60 طراحی، تولید و به سبد محصولات این شرکت 

اضافه شد.
وی تأکید کرد: تخصصی شدن کیفیت های تولیدی در 
گروه های مختلف بنا به نوع استفاده می تواند ضمن افزایش 
رضایتمندی مشتریان، حساسیت های آن ها را نیز در تولید 
دخیل کند و محصولی مطلوب متناسب با خواست آن ها را 

به وجود آورد.
به گفته مدیرعامل فولاد و نورد سبا، اتکا به تجربه ودانش 
فنی داخلی و ایجاد فضای همدلی و تلاش در راستای اهداف 
متعالی شرکت سبب شده به دنبال ارتقای محصولات خود 

در تراز جهانی باشیم.
خوشدل پور در بخش پایانی سخنان خود تولید این 
گرید فولادی جدید را که برای نخستین بار در کشور محقق 
شده است به گروه فولاد مبارکه، شرکای تجاری و تمامی 

ذی نفعان تبریک گفت.

فراهم‌کردن‌زمینه‌تولید‌گریدهای‌جدید‌
با‌برنامه‌ریزی‌دقیق‌و‌پشتیبانی‌از‌خطوط

بهمن خلیلی، مدیر ارشد بهره برداری شرکت فولاد و 
نورد سبا نیز در پی کسب این موفقیت گفت: شرکت فولاد 
و نورد سبا همواره در کنار کمیت به دنبال افزایش کیفیت 
محصولات و طراحی و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا 
و جدید بوده و به همین منظور، برنامه ریزی دقیق تولید و 
پشتیبانی از خطوط تولیدی زمینه را جهت طراحی و تولید 
محصولات جدید در اختیار سرمایه های انسانیِ بادرایت این 

شرکت قرار داده است.

وی با تأکید بر اینکه تولید کیفیت های جدید، به ویژه 
کیفیت های مورداستفاده در صنایع خودرویی، مستلزم 
تدابیر ویژه، از فولادسازی تا ریخته گری و نورد و ارزیابی 
مدیریت ریسک تولید این گرید در تمامی قسمت های 
تولیدی به منظور به حداقل رساندن ریسک تولید گریدهای 
آزمایشی است، اظهار کرد: طرح مسئله و برگزاری جلسات 
متعدد، در نهایت با تلاش و همدلی، منجر به تولید 
کیفیت هایی خواهد شد که مشابه آن در شرکت های بزرگ 

فولادی جهان تولید و عرضه می شود.
بهمن خلیلی افزود: تولید کیفیت HAS60 یا همان 
کیفیت تجاری ATOS60 از فولادهای استحکام بالای 
خودرویی مورداستفاده در ساخت خودروهای سنگین با 
همت کارکنان پرتلاش و دلسوز شرکت فولاد و نورد سبا 
برای نخستین بار محقق شد. تولید این محصول گامی دیگر 
در جهت توسعه و تکمیل سبد محصولات و توجه ویژه به نیاز 

مشتریان به ویژه محصولات وارداتی است.
مدیر ارشد بهره برداری شرکت فولاد و نورد سبا ضمن 
عرض خدا قوت به همکاران خود در این شرکت و تبریک این 
موفقیت، ابراز امیدواری کرد در آینده با گام های استوارتر، 
محصولات کیفی با ارزش افزوده بالاتری به سبد محصولات 

فولاد سبا اضافه شود.
 

تمرکز‌فولاد‌و‌نورد‌سبا‌بر‌تولید‌فولادهای‌دوستدار‌
محیط‌زیست‌و‌کاهش‌وابستگی‌به‌واردات

 آرش حاجی پور، مدیر تکنولوژی شرکت فولاد و نورد 
سبا نیز در این زمینه گفت: با توجه به تجهیزات نوین و 
همچنین دانش و مهارت بالای موجود در شرکت فولاد و 
نورد سبا، همواره استراتژی این شرکت تولید گریدهای 
ویژه با سودآوری بالا با تمرکز بر فولادهایی که تأثیر زیادی 
بر رفاه مردم، امنیت و ایمنی دارد و ضمن آنکه دوستدار 
محیط زیست است، کاهش وابستگی به واردات را به دنبال 

دارد.
به گفته حاجی پور، با توجه به تأثیرگذاری بسیار زیاد 
خودرو بر زندگی مردم، همواره خودروسازان یکی از شرکای 
تجاری موردتوجه شرکت فولاد و نورد سبا بوده اند. کاهش 
آلایندگی، حفظ محیط زیست و افزایش ایمنی دغدغه و 
محور اساسی در طراحی خودروسازان است که این مهم 
به جز با جایگزینی فولادهای قدیمی با فولادهای نسل 

جدید محقق نخواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه تولید گریدهای پراستحکام 
موردنیاز صنایع خودروسازی، علاوه بر ممانعت از خروج 
ارز، تسهیل و سرعت بخشیدن به مدیریت لجستیک، ارائه 
خدمات فنی و پشتیبانی و هم افزایی در راستای پیشرفت 
صنعت کشور را به دنبال خواهد داشت خاطرنشان کرد: 
 HAS60 افزودن کیفیتهای تخصصی همچون فولاد
معادل کیفیت تجاری ATOS60 در حوزه تولیدات 
خودروهای سنگین، کشنده ها، جرثقیل های خودرویی 
و ماشین آلات سنگین یک گام مؤثر در پیشبرد صنعت 

کشور است.
مدیر تکنولوژی شرکت فولاد و نورد سبا ادامه داد: نسبت 
 Atos60 استحکام به وزن بالا مهم ترین شاخصه بارز گرید
است که در کاهش وزن خودروها، کاهش مصرف سوخت 
و به تبع آن کاهش آلایندگی اثرگذار است. تولید این فولاد 
با بهره گیری از دانش داخلی و اتکا به تلاش همکاران در 
شرکت فولاد و نورد سبا محقق شد؛ ازاین رو بر خود لازم 
می دانم که این موفقیت ارزشمند را به کلیه کارکنان، 
ذی نفعان و شرکای کسب وکار شرکت فولاد و نورد سبا 

تبریک عرض کنم.
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اخبار فولاد

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان گفت: در سه 
ماه نخست امسال توانستیم علی رغم همه چالش های موجود 
در بازارهای داخلی و بین المللی، ۳۳ درصد بیش از سال گذشته 

درآمد کسب کنیم و برنامه فروش داخلی را تحقق بخشیم.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، مهدی 
شکری زاده در گفت وگو با خبرنگار دنیای فولاد، با اشاره به 
دستاوردهای حوزه فروش طی بهار امسال، عنوان کرد: در 
سه ماهه نخست امسال، شرایط بازارهای داخلی و بین المللی 
کمی پیچیده شد. از یک سو با سیل محصولات فولادی روسی و 
چینی و کاهش قیمت های جهانی فولاد مواجه بودیم و از سوی 
 دیگر، رکود در بازارهای داخلی و مازاد عرضه فولاد در این بازار 

ادامه یافت. 
در این فضا تلاش کردیم با بازاریابی و بازارسازی گسترده، 
مشتریان خود را هم در بازار داخلی و هم در بازارهای بین المللی 
حفظ کنیم. به اتفاقات بازار داخلی می توان جنگ تحمیلی 
دوازده روزه را نیز اضافه کرد که تا حدودی بازارها به ویژه بورس 

کالا را تحت تأثیر قرار داد.

کمک‌به‌رشد‌حداکثری‌درآمد‌با‌حفظ‌بازارهای‌کنونی‌و‌
گسترش‌بازارهای‌صادراتی

وی افزود: حسب استراتژی های سازمان و راهبرد مدیرعامل 
شرکت، برای حفظ درآمد پایدار شرکت، با همکاری و هماهنگی 
همه واحدهای سازمانی، قصد داریم ضمن حفظ بازارهای کنونی، 
بازارهای صادراتی را گسترش دهیم تا به روند حداکثرسازی 
درآمد شرکت کمک کنیم. همچنین در بهار امسال، پس از سه 

سال، بار دیگر حمل ریلی محصول را برای مشتریان داخلی از سر 
گرفتیم و این اقدام می تواند قدرت رقابت ما را در بازارهای داخلی 

بیشتر کند.
مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان خاطرنشان 
کرد: مهم ترین استراتژی ما در شرایط کنونی، حفظ مشتریان، 
حضور پایدار در بازارهای هدف صادراتی و جذب مشتریان جدید 
به منظور توسعه و گسترش بازارهای صادراتی است. با توجه به 
اینکه فولاد هرمزگان یک شرکت صادرات محور است، برنامه ریزی 
برای صادرات پایدار محصولات در دستور کار قرار گرفته و اولویت 
نخست ما خواهد بود. همچنین، تأمین نیاز بازار داخلی را در دستور 

کار داریم تا بتوانیم به رشد پایدار درآمد خود ادامه دهیم.

رشد‌فروش‌تختال
شکری زاده با اشاره به روند فروش تختال در سال جاری، 
تصریح کرد: در بهار امسال موفق به فروش ۲۲۱ هزار و ۶۰4 
تن تختال در بازارهای داخلی شدیم که یک درصد بیشتر از 
سال گذشته است. همچنین توانستیم علی رغم تمام مشکلات 

بازارهای بین المللی بیش از ۱۷۱ هزار تن از محصولات خود را 
صادر کنیم. به این ترتیب، مجموع فروش داخلی و صادراتی 
ما در این سه ماه به ۳9۲ هزار و ۶۷۰ تن رسید. بیش از 45 هزار 
تن از تختال فروخته شده یعنی حدود ۱۲ درصد از کل فروش را 

محصولات دارای ارزش افزوده بالا شامل می شد.

رشد‌‌33درصدی‌درآمد‌فروش
مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد: 
در زمینه درآمدزایی، در بهار امسال موفق شدیم بیش از ۷ هزار 
میلیارد تومان از فروش محصول در بازار داخلی کسب کنیم که 
۳۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است. 
همچنین با کسب 4 هزار و ۸۱5 میلیارد تومان از محل صادرات 
محصول، رشد ۳۶ درصدی را در این زمینه ثبت کردیم. به این 
ترتیب، مجموع درآمد حاصل از فروش داخلی و صادراتی ما در سه 
 ماه نخست امسال به ۱۱ هزار و ۸۲۲ میلیارد تومان رسید که حاکی 

از رشد ۳۳ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.
شکری زاده در پایان گفت: امیدواریم با توجه به تأمین مناسب 
برق برای ماه های گرم و به ویژه، برنامه ریزی های صورت گرفته و 
انجام اقدامات مؤثری مانند پاسخ گویی، ارتقای کیفی محصولات، 
بازاریابی و شناسایی فرصت های جدید و...، بتوانیم ضمن افزایش 
رضایت مشتریان، درآمد بیشتر و پایدارتری را برای سازمان 

کسب کنیم.

مدیر‌فروش‌و‌بازاریابی‌شرکت‌مطرح‌کرد:‌

تحقق برنامه های فروش داخلی همراه با رشد درآمد كلی فولاد هرمزگان

گفت وگو

به مناسبت روز بهزیستی و تأمین اجتماعی، نماینده بخش مسئولیت های اجتماعی 
مدیریت ارتباطات گروه فولاد مبارکه و هیئت همراه، روز چهارشنبه ۲5 تیرماه ۱4۰4 با 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان، رئیس اداره بهزیستی شهرستان مبارکه و سرپرست 
پلی کلینیک تخصصی تأمین اجتماعی این شهرستان دیدار و به نمایندگی از مدیریت 
این مجتمع بزرگ صنعتی، روز بهزیستی را به ایشان و کارکنان این نهادها تبریک گفتند.

به گزارش خبرنگار فولاد، غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه ای فولاد 
مبارکه، در این دیدار ضمن تبریک روز بهزیستی، بر اهمیت مسئولیتهای اجتماعی 
صنایع بزرگ در حمایت از نهادهای اجتماعی و بهبود شرایط زندگی اقشار آسیب پذیر 
تأکید کرد و گفت: گروه فولاد مبارکه همواره در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی 
خود، تلاش کرده با همکاری نهادهای دولتی و اجتماعی، به ارتقای کیفیت زندگی افراد 

نیازمند جامعه کمک کند.
وی در ادامه افزود: خوشبختانه گروه فولاد مبارکه در مسیر تحقق مسئولیت های 
اجتماعی، تعامل خوبی با اداره کل بهزیستی استان اصفهان دارد و در این زمینه می توان 
به اهدای ۲۰۰ عدد ویلچر برقی برای معلولین جسمی حرکتی و تأمین اعتبار برای ترمیم 
ساختمان و نوسازی تجهیزات خط ۱۲۳ مرکز اورژانس اجتماعی اداره کل بهزیستی 

استان اصفهان اشاره کرد.

مسئولیت‌های‌اجتماعی‌فراتر‌از‌مسائل‌مادی‌است
در ادامه این دیدار، سمیه کریمی، مدیرکل بهزیستی استان اصفهان نیز ضمن قدردانی 
از اقدامات گروه فولاد مبارکه در زمینه های اجتماعی، بر لزوم همکاری های بیشتر میان 
دو نهاد تأکید کرد و گفت: حمایت از برنامه ها و پروژه های بهزیستی می تواند نقش مهمی 

در ارتقای سطح زندگی افراد تحت پوشش این نهاد ایفا کند.
وی افزود: مسئولیت های اجتماعی مفهومی از مشارکت اجتماعی و فراتر از مسائل 
مادی است و حضور صنایع در کنار نهادهای حمایتی و اجتماعی می تواند به رفع 
نابرابری های اجتماعی کمک کند. دولت ها در قبال آسیب های اجتماعی تکالیفی بر عهده 
دارند؛ اما به دلیل مشکلات اقتصادی، نتوانسته اند آن طور که باید پاسخ گوی نیاز جامعه 

در این زمینه باشند و این معضل گریبان گیر بسیاری از کشورهای جهان است.

توسعه‌مراکز‌مشاوره‌تلفنی‌و‌اورژانس‌اجتماعی‌‌۱۲3با‌کمک‌فولاد‌مبارکه
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان خاطرنشان کرد: خوشبختانه اداره کل بهزیستی 
استان اصفهان طی سال های اخیر توانسته ارتباط خوبی با گروه فولاد مبارکه برقرار کند و از 
حمایت های این مجتمع صنعتی بهره مند شود. مشارکت اجتماعی گروه فولاد مبارکه که 
بخشی از آن به صورت اعتباری و بخش دیگری از آن در قالب تأمین تجهیزات بوده، منجر به 

توسعه مراکز مشاوره تلفنی »صدای مشاور« )۱4۸۰( و خط تلفن اورژانس اجتماعی ۱۲۳ 
اداره کل بهزیستی استان اصفهان شده و برکات زیادی را در پی داشته است.

وی ادامه داد: مرکز اورژانس اجتماعی شهر اصفهان که در سطح یک قرار دارد و 
باید پاسخ گوی نیاز کل استان اصفهان باشد، با مشارکت گروه فولاد مبارکه در قالب 
مسئولیت های اجتماعی، مورد بازسازی، تعمیر و توسعه قرار گرفته و به همین واسطه 
توانسته خدمات مشاوره تلفنی توسط مشاوران و مددکاران اجتماعی را از ۸ خط به ۱۶ 
خط تلفن افزایش دهد و زیرساخت ارتقای این خطوط به ۱۰۰ خط تلفن را فراهم سازد. 
این امر به معنای تحول در خطوط تلفن مشاوره رایگان ۱4۸۰ و اورژانس اجتماعی ۱۲۳ 

اداره کل بهزیستی استان اصفهان است.

رشد‌پاسخ‌گویی‌و‌خدمات‌مشاوره‌تلفنی‌بهزیستی‌اصفهان‌با‌حمایت‌فولاد‌مبارکه
کریمی تصریح کرد: حمایت های گروه فولاد مبارکه باعث شده بتوانیم روزانه 
پاسخ گوی ۲5۰ تماس تلفنی مردم باشیم و مشاوره تلفنی دهیم و مجموعاً شاهد رشد ۳.5 
درصدی پاسخ گویی و خدمات مشاوره تلفنی باشیم. ارائه خدمات مشاوره ای بهزیستی 
استان اصفهان به تماس های درون استانی محدود نشده و به تماس های تلفنی دیگر 

استان های کشور نیز ارائه می شود.
وی بیان داشت: برخی از زیرساخت های سامانه پاسخ گویی تلفنی بهزیستی استان 
اصفهان به نیازهای روان شناختی مردم قدیمی شده و به آن ها نیازی نداریم؛ بنابراین با 
مشارکت فولاد مبارکه برای نوسازی این زیرساخت ها، می توانیم زیرساخت های قدیمی 

را در اختیار دیگر استان های کشور قرار دهیم.

منفعت‌ملی؛‌حاصل‌تعامل‌صنعت‌و‌نهادهای‌حمایتی
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: در مجموع می توان نتیجه گرفت که قرار 
گرفتن یک نهاد صنعتی در کنار یک نهاد حمایتی می تواند نه تنها برای آن استان منافعی 
ایجاد کند، بلکه برای کل کشور منفعت داشته باشد و مردم از آن بهره مند شوند. امیدوارم 
همه صنایع در کنار فعالیت های بزرگی که برای پیشبرد چرخه های اقتصادی کشور رقم 
می زنند، گوشه چشمی به انجام مسئولیت های اجتماعی خود داشته باشند و در این 

زمینه مؤثر واقع شوند.
گفتنی است در پایان این نشست، طرفین بر لزوم ادامه همکاری ها و اجرای 
برنامه های مشترک برای حمایت از اقشار آسیب پذیر تأکید کردند و خواستار افزایش 
تعاملات در زمینه های مختلف اجتماعی شدند. بدون شک این دیدار نشان دهنده 
 عزم جدی گروه فولاد مبارکه در زمینه تعهد به مسئولیت های اجتماعی و توجه به رفاه 

جامعه است.
پس از این دیدار، رئیس توسعه و تکامل منطقه ای فولاد مبارکه به همراه مدیرکل 
بهزیستی استان اصفهان از مراکز مشاوره تلفنی صدای مشاور )۱4۸۰( و خط تلفن 

اورژانس اجتماعی ۱۲۳ استان اصفهان بازدید کرد.

گروه‌فولاد‌مبارکه‌همواره‌در‌کنار‌جامعه‌است
سپس نماینده حوزه مسئولیت های اجتماعی گروه فولاد مبارکه و هیئت همراه، به 
مناسبت روز بهزیستی و تأمین اجتماعی با رئیس اداره بهزیستی شهرستان مبارکه و 
سرپرست پلی کلینیک تخصصی تأمین اجتماعی این شهرستان دیدار و به نمایندگی از 

مدیریت این مجتمع بزرگ صنعتی، روز بهزیستی را به آنان تبریک گفتند.
در این نشست که با هدف بررسی همکاری های مشترک و ارتقای سطح خدمات 
اجتماعی برگزار شد، رئیس توسعه و تکامل منطقه ای فولاد مبارکه ضمن تبریک این روز 
به تمامی فعالان حوزه بهزیستی و تأمین اجتماعی، بر اهمیت نقش این نهادها در بهبود 

کیفیت زندگی افراد جامعه تأکید کرد.
وی با اشاره به مسئولیت اجتماعی گروه فولاد مبارکه، از آمادگی این مجتمع صنعتی 
برای همکاری در پروژه های اجتماعی و حمایتی خبر داد و گفت: ما معتقدیم توسعه پایدار 
تنها با همکاری و همیاری نهادهای دولتی و خصوصی ممکن است و گروه فولاد مبارکه 

همواره در کنار جامعه خواهد بود.
پوربافرانی خاطرنشان کرد: گروه فولاد مبارکه در مسیر تحقق مسئولیت های 
اجتماعی، تعاملات زیادی با اداره بهزیستی شهرستان مبارکه داشته که ازجمله آن ها 
می توان به تأمین نیازهای اساسی مددجویان، سبد کالای توانخواهان در عید نوروز، اقلام 

دندانپزشکی، سبد کالا و هزینه های پوشاک موردنیاز مددجویان اشاره کرد.

مدیرکل‌بهزیستی‌استان‌مطرح‌کرد:‌

مشاركت فولاد مباركه با بهزیستی برای پیشگیری و رفع آسیب های اجتماعی اصفهان

گزارش


